



# Motion om att utöka antalet ledamöter i EqualIT

Kommittén EqualIT

## Bakgrund

EqualIT skulle vilja öka sina ledamotsplatser från två till tre. I år har vi varit tre sittande totalt (en ledamot), men har sett att det är mycket att göra och vi tror att tre ledamöter hade varit lagom. Framförallt har vi jobbat med att undersöka hur det är på sektionen (enkät är på gång), engagerat oss i JämKs kårarrangemang och samarbeten, samt haft nära kontakt med PL angående flera olika projekt. Intresset från JämKs håll att ordna samarbeten mellan jämlikhetskommittéerna på sektionerna, och PLs intresse av vårt arbete har varit en positiv överraskning. Det har dock resulterat i mycket tidskrävande arbete som vi ändå anser nödvändigt att åtminstone påbörja.

Sannolikt kommer mycket av vårt arbete fortsätta de kommande åren, och vi ser gärna att kommande år känner att de har tid och tillräckligt med sittande för att fortsätta arbeta med frågorna och projekten. Dessutom hade vi gärna sett att kommande år har möjlighet att dela upp projekt i mindre grupper efter intresse, för att parallellisera arbetet. För det tror vi fem personer hade krävts. Dessutom hade vi gärna sett att kommande år arrangerar något eller några arr för att öka EqualITs synlighet, t.ex. julmys, sittning eller pub. För ett arrangemang där man lagar mat upplever vi att fem personer är lagom. Slutligen har vi sett ett ökat intresse för att aspa och söka EqualIT bland teknologer i år (vilket självklart är väldigt kul!) och vi hoppas att en ökning av en plats både kan ge fler engagerade möjligheten att sitta samtidigt som det kan inspirera fler att söka när kommittén innebär en större gemensamhet och mer balanserat arbete.

## Förslag

Yrkar på:

att i reglemente ”§ 5.1 Förteckning” ändra följande rad från

Kommitté	Ledamöter	Inval	Mandat
EqualIT	0 - 2	LP4	1/7

---



**Teknologsektionen Informationsteknik**  
Chalmers studentkår  
Motion om att utöka antalet ledamöter i EqualIT

---

till

<b>Kommitté</b>	<b>Ledamöter</b>	<b>Inval</b>	<b>Mandat</b>
EqualIT	0 - 3	LP4	1/7